
 

     
                                                                                                                                                      

KAUNO „VARPO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PATALPŲ PERDAVIMO PANAUDOS PAGRINDAIS                                                         

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURUI 

 

2023 m. rugsėjo   12    d. Nr. V-56 

Kaunas 

 

 

               Vadovaudamasi Kauno miesto savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais tvarkos 

aprašu, patvirtintu Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės  25 d. sprendimu Nr.T-221 

,,Dėl Kauno miesto savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

ir atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 m. rugsėjo 5 d. raštą 

Nr.SV-2-251 : 

1. P e r d u o d u  Kauno miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos biurui laikotarpiu 

nuo 2023 m.  rugsėjo 18 d. iki 2024 m. gegužės 31 d., išskyrus savaitgalius ir valstybinių švenčių 

dienas, pirmadieniais ir trečiadieniais nuo 18.30 iki 19.30 val., neatlygintinai naudotis panaudos 

pagrindais 273,81  kv. m. ploto  aktų salę  (patalpa pažymėta plane 2-12, 2-11, 2-9, pastatas kuriame 

yra patalpa, plane pažymėtas 1C3b , unikalus numeris 1998-1008-3017) Rytų g.19, Kaune, su 

patalpoje esančiais baldais ir kita įranga Kauno miesto savivaldybės finansuojamo projekto ,,Judėk 

laisvai“ organizuojamoms jogos treniruotėms vykdyti. 

2.  Į p a r e i g o j u direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Karolį Surgautą parengti                  

1 punkte nurodytų patalpų panaudos sutartį su Kauno miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos 

biuru ir joje įrašyti papildomą sąlygą, kad panaudos gavėjas privalo pasirašyti su panaudos davėju 

susitarimą dėl turto išlaidų (išskyrus išlaidas už patalpų šildymą) apmokėjimo tvarkos. 

3. Įsakymo vykdymo kontrolę  p a s i l i e k u  sau. 

 

 

Direktorė                                Ilmantė Bagdonė  

  


